
Uchwała Nr 617/31/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 kwietnia

2007 r.

Data opublikowania: 12.04.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-04-03

Numer uchwały 617/31/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szpitala im. Michała Okońskiego Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku

z art. 25 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.2)) - uchwala się,

co następuje:

§ 1.

1. Powierza się z dniem 1 kwietnia 2007 roku Panu Jarosławowi Rosłonowi, za Jego zgodą, pełnienie obowiązków Dyrektora

Szpitala im. Michała Okońskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie do dnia 31 grudnia

2007 roku.

2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne 

z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie umowy o pracę na czas określony, do dnia 

31 grudnia 2007 r.

3. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie cofnięte.

§ 2.

Czynności z zakresu nawiązania stosunku pracy na podstawie umowy o pracę i określenia warunków pracy i płacy dokona

Marszałek Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2007 r.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


